
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°,9 ~ DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de
suas atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

1- EXONERAR DANIELE DE OLIVEIRA VIEIRA PAIXAO, matrícula
nO 19.5801 do cargo de Chefe de Gabinete de Membro da Mesal CNE-Ol, do gabinete
do Terceiro Secretário. (LP).

2- NOMER OSVALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA para exercer o
cargo de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE-01, no gabinete do Terceiro
Secretário. (LP).

3- EXONERAR ERICHSON DIAS NORONHA, matrícula 19.494, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido gabinete. (RQ).

4- EXONERAR ISAIAS MENEZES BARBOSA, matrícula 19.6121 do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol1 da Liderança do Partido Social Democráticol bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol1 no gabinete
parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

5- EXONERAR MIRNA LOY DE CASTRO, matrícula 19.324, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol1 do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Segurançal CL-Ol1 na
Coordenadoria de Policia Legislativa. (LP).

6- EXONERAR RODRIGO RESENDE DE OLIVEIRA, matrícula
18.1131 do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Policia
Legislativa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol,
na Liderança do Partido Social Democrático. LP).

Brasília, 10 de fe

Deputado P
Presid nt

9 de fevereiro de 2012


